
 

 

UCHWAŁA NR VII/XXXVI/286/17 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie powierzenia wykonywania niektórych zadań własnych Gminy Wisznia Mała z zakresu 

gospodarki komunalnej Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Wiszni Małej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, 3, 10 i 12 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1857) oraz art. 2, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 827),  art. 3 ust. 1, ust. 2 pkt 12, 

pkt 14 i 15, art. 5 ust. 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Wiszni Małej, będącej 

jednoosobową spółką Gminy Wisznia Mała, wykonywanie zadań własnych Gminy Wisznia Mała z zakresu 

gospodarki komunalnej obejmujących: 

1) pielęgnację terenów zielonych oraz usuwanie drzew i krzewów będących własnością Gminy Wisznia Mała, 

2) utrzymanie gminnych dróg, ulic, placów, 

3) utrzymanie czystości i porządku na działkach gruntowych będących własnością i pozostających  

we władaniu Gminy Wisznia Mała, 

4) utrzymanie placów zabaw i obiektów małej architektury na terenie Gminy Wisznia Mała, 

5) utrzymania czystości i porządku na przystankach komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina oraz które są położone na jej obszarze przy drogach publicznych  

bez względu na kategorię tych dróg, 

6) zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wisznia Mała na zasadach określonych w przepisach 

o ochronie zwierząt, 

7) zbieranie, transport zwłok bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Wisznia Mała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z mocą 

obowiązującą od 1 kwietnia 2018 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5380

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2017-12-15T15:02:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




